Primaer-kode

Dok-

Avsender/

Saks

Arkiv-

Jnr  |Bdato Jdato type mottaker Innhold beh ldel Kode
Hamaragy
kommune, Hamargy: Oppdatert
kommunalleder  redegjerelse for drift og
for Teknisk drift ~ vedlikehold av kommunens
1170 22.10.25 27.10.25 I og samfunn veilys RSE 415 6.1
Hamaragy
kommune,
kommunalleder
for Teknisk drift ~ Hamargy: Status oppfelging
1171 24.10.25 27.10.25 | og samfunn forvaltningsrevisjon RSE 415 9.5
Hamargy: Innkalling til mete i
Hamargy Hamargy kontrollutvalg mandag
1172 27.10.25 27.10.25 U kontrollutvalg 03. november 2025 RSE 415 5.1
Hamargy: Godkjenning av
protokoll fra kontrollutvalgets
1173 27.10.25 27.10.25 S Saksfremlegg mote 06. oktober 2025 RSE 415 5.3

U. Off

Hjemmel




1174

1175

1176

1177

1178

1179

1180

27.10.25

27.10.25

27.10.25

27.10.25

27.10.25

27.10.25

27.10.25

27.10.25

27.10.25

27.10.25

27.10.25

27.10.25

27.10.25

27.10.25

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Hamargy: Orientering om
gkonomi, regnskap og
oppfalging av
revisjonskommentarer
Hamargy: Fjerde gangs
oppfalging av kommunestyrets
vedtak 47/22:
Forvaltningsrevisjon
Eiendomsforvaltning

Hamargy: Oppdatert
orientering: Ansvarsforhold og
kriterier for drift og vedlikehold
av veilys

Hamargy: Involvering av
medyvirkningsorganer ved
utarbeidelse av kommunale
planer

Hamargy: Orientering om ulik
praksis i kommunale
barnehager

Hamargy: Dialog med revisor

Hamargy: Kontrollutvalgets
arsrapport 2025

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

415

415

415

415

415

415

415

5.3

5.3

53

53

53

53

53




1181 27.10.25

1182 27.10.25

1183 27.10.25

1184 27.10.25

1185 10.10.25

1186 udatert

1187 28.10.25

27.10.25

27.10.25

27.10.25

27.10.25

27.10.25

27.10.25

28.10.25

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Serfold kommune,
kommunedirektar
en

HA//CO v/ Helge
D Akerhaugen

Hamaragy
kommune,
kommunalleder
Oppvekst

Hamargy: Virksomhetsplan
2026

Hamargy: Fastsetting av neste
mgtedato

Hamargy: Orienteringer

Hamargy: Eventuelt

Sorfold: Notat til formannskap
og kommunestyre. Orientering
om resultat gjennomgang
ressurser og oppgaver gkonomi

Sorfold: Rapport Evaluering av
gkonomifunksjonen i Sgrfold
kommune

Hamargy: Orientering om
praksis i kommunale
barnehager

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

415

415

415

415

419

419

415

5.3

5.3

53

53

6.1

6.1

6.1




1188

1189

1190

1191

1192

1193

10.09.25

29.10.25

28.10.25

29.10.25

29.10.25

29.10.25

29.10.25

29.10.25

29.10.25

29.10.25

29.10.25

30.10.25

UE

Bodg: Svar pa henvendelse om
Bodg kommune v/ manglende svar pa brev til
leder valkomiteen valgkomiteen for selskaper

Bodg: Brev til valgkomite for

selskaper (spgrsmal om det
Boda kommune v/ kommer svar pa brev med
leder valkomiteen spgrsmal til valgkomiteen)

Forenklet kontrakt for

Skiptvet tienestekjop (settesekretariat
kommune Skiptvet kontrollutvalg)

Fauske: Innkalling til mate i
Fauske Fauske kontrollutvalg 19.
kommune, november 2025:
kommunedirektar Saksbehandlingstid Plan, bygg
en og eiendom

Fauske: Paminnelse om varsel
til kontrollutvalget ved mater i
generalforsamlinger,
representantskap og

Fauske kommune tilsvarende organer

Boda: Bodg kontrollutvalg -
brev til valgkomite for selskaper
Bodg kommune, (svar pa spgrsmal fra
Plan og samfunn kontrollutvalget)

LHA

LHA

LHA

RSE

RSE

LHA

412

412

381

413

413

412

6.1

6.1

5.1

10.0

6.1




1194

1195

1196

1197

1198

1199

31.10.25

31.10.25

31.10.25

31.10.25

31.10.25

31.10.25

31.10.25

31.10.25

31.10.25

31.10.25

31.10.25

31.10.25

Steigen
kontrollutvalg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Steigen: Innkalling til mgte i
Steigen kontrollutvalg mandag
10. november 2025

Steigen: Godkjenning av
protokoll fra kontrollutvalgets
mgte 26. august 2025

Steigen: Orientering om
gkonomi og regnskap

Steigen: Andre gangs
oppfelging av kommunestyrets
vedtak sak 38/24:
Forvaltningsrevisjon Trygt
skolemilja

Steigen: Fjerde gangs
oppfelging av kommunestyrets
vedtak sak 74/23:
Forvaltningsrevisjon Varsling

Steigen: Orientering om
brannforebygging pa radhuset

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

418

418

418

418

418

418

51

5.3

53

53

5.3

53




1200

1201

1202

1203

1204

1205

31.10.25

31.10.25

31.10.25

31.10.25

31.10.25

31.10.25

31.10.25

31.10.25

31.10.25

31.10.25

31.10.25

31.10.25

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Steigen: Dialog med revisor

Steigen: Drofting av
virksomhetsbesgk

Steigen: Kontrollutvalgets
arsrapport 2025

Steigen: Virksomhetsplan 2026

Steigen: Fastsetting av neste

matedato

Steigen: Orienteringer

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

418

418

418

418

418

418

53

5.3

53

53

5.3

53




1206 31.10.25 31.10.25

1207 31.10.25 31.10.25 UE

1208 31.10.25 31.10.25

S

S

Saksfremlegg

Bodg kommune,
Plan og samfunn

Saksfremlegg

Steigen: Eventuelt RSE

Bodg: Bodg kontrollutvalg -
brev til valgkomite for selskaper
(oppfalgningssparsmal) LHA

Hamargy: Oppfelging av
kommunestyrets vedtak sak

141/25 Forvaltningsrevisjon fra

2021 — Ledelse og styring RSE

418

412

415

53

6.1

53







